
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/469

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/469

101 Екологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5141732 Дрокін Сергій Сергійович 163297 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

383,4

4939402 Завалій Юлія Сергіївна 113277 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

388,13

4940277 Іщенко Марина Миколаївна 113269 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

343,22

5127112 Піддубний Сергій Олександрович 011265 M16 29.02.2016 Диплом 
магістра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

347

4933697 Помазан Олександр Миколайович 43191518 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

353,2

5092667 Рижков Віталій Анатолійович 113253 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

350,24



5093779 Романова Аліна Віталіївна 214535 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

323,09

4934785 Самойлова Юлія Володимирівна 113273 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

407,64

5091899 Саяпіна Ірина Олександрівна 113283 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

394,56

4944900 Сосонна Ірина Володимирівна 113259 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

356,43

4951922 Хмєловський Ігор Анатолійович 113257 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

328,09

4951264 Чебукін Дмитро Сергійович 38535071 XA 26.06.2010 
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

349,4


